
雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年4月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 760,809,522 負債 22,161,165

　流動資產 760,809,522 　流動負債 22,161,165

　　現金 483,690,749 　　應付款項 329,321

　　　專戶存款 483,490,749 　　　應付帳款 329,321

　　　零用金 200,000 　　存入保證金 14,188,200

　　應收款項 277,000,973 　　　存入保證金 14,188,200

　　　應收稅款 177,956,539 　　應付代收款 7,643,644

　　　應收帳款 99,044,434 　　　應付代收款 7,643,644

　　預付款 100,000 淨資產 738,648,357

　　　預付款 100,000 　資產負債淨額 738,648,357

　　存出保證金 17,800 　　資產負債淨額 738,648,357

　　　存出保證金 17,800 　　　資產負債淨額 738,648,357

合　　　　計 760,809,522 合　　　　計 760,809,522

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 應付保管有價證券 102,000

保管品 354,920 應付保管品 354,920

保證品 360,000 應付保證品 360,000

債權憑證 54,480 待抵銷債權憑證 54,480

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年4月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 760,809,522 384,530,368 376,279,154 負債 22,161,165 21,801,230 359,935

　流動資產 760,809,522 384,530,368 376,279,154 　流動負債 22,161,165 21,801,230 359,935

　　現金 483,690,749 99,271,971 384,418,778 　　應付款項 329,321 599,632 -270,311

　　　專戶存款 483,490,749 99,071,971 384,418,778 　　　應付帳款 329,321 599,632 -270,311

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　存入保證金 14,188,200 14,166,973 21,227

　　應收款項 277,000,973 285,140,597 -8,139,624 　　　存入保證金 14,188,200 14,166,973 21,227

　　　應收稅款 177,956,539 184,666,360 -6,709,821 　　應付代收款 7,643,644 7,034,625 609,019

　　　應收帳款 99,044,434 100,474,237 -1,429,803 　　　應付代收款 7,643,644 7,034,625 609,019

　　預付款 100,000 100,000 0 淨資產 341,107,939 341,762,575 -654,636

　　　預付款 100,000 100,000 0 　資產負債淨額 341,107,939 341,762,575 -654,636

　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　資產負債淨額 341,107,939 341,762,575 -654,636

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　　資產負債淨額 341,107,939 341,762,575 -654,636

支出 1,353,677,862 472,049,299 881,628,563 收入 1,751,218,280 493,015,862 1,258,202,418

　支出 1,353,677,862 472,049,299 881,628,563 　收入 1,751,218,280 493,015,862 1,258,202,418

　　繳付公庫數 1,231,427,661 383,412,322 848,015,339 　　公庫撥入數 127,565,012 93,026,841 34,538,171

　　　繳付公庫數 1,231,427,661 383,412,322 848,015,339 　　　公庫撥入數 127,565,012 93,026,841 34,538,171

　　人事支出 112,085,652 81,543,652 30,542,000 　　稅課收入 1,621,724,116 398,476,506 1,223,247,610

　　　人事支出 112,085,652 81,543,652 30,542,000 　　　稅課收入 1,621,724,116 398,476,506 1,223,247,610

　　業務支出 9,900,938 6,997,425 2,903,513 　　罰款及賠償收入 1,645,822 1,242,283 403,539

　　　業務支出 9,900,938 6,997,425 2,903,513 　　　罰款及賠償收入 1,645,822 1,242,283 403,539

　　設備及投資支出 163,657 67,900 95,757 　　規費收入 34,800 23,300 11,500

　　　增購財產支出 163,657 67,900 95,757 　　　規費收入 34,800 23,300 11,500

　　獎補助支出 99,954 28,000 71,954 　　財產收入 244,175 244,077 98

　　　補助地方政府 71,954 0 71,954 　　　財產孳息收入 244,175 244,077 98

　　　其他獎補捐助 28,000 28,000 0 　　其他收入 4,355 2,855 1,500

預算控制 4,401,011,905 4,398,159,729 2,852,176 　　　其他收入 4,355 2,855 1,500

　預算控制 4,401,011,905 4,398,159,729 2,852,176 預算控制 4,401,011,905 4,398,159,729 2,852,176

　　收入預算數 2,575,648,000 3,818,603,000 -1,242,955,000 　預算控制 4,401,011,905 4,398,159,729 2,852,176

　　　收入預算數 2,575,648,000 3,818,603,000 -1,242,955,000 　　支出預算數 99,629,000 119,618,000 -19,989,000

　　收入分配數 1,570,190,000 327,235,000 1,242,955,000 　　　支出預算數 99,629,000 119,618,000 -19,989,000

　　　收入分配數 1,570,190,000 327,235,000 1,242,955,000 　　支出分配數 155,544,905 132,703,729 22,841,176

　　預計撥入數 255,173,905 252,321,729 2,852,176 　　　支出分配數 155,544,905 132,703,729 22,841,176

　　　預計撥入數 255,173,905 252,321,729 2,852,176 　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

　　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

合　　　　計 6,515,499,289 5,254,739,396 1,260,759,893 合　　　　計 6,515,499,289 5,254,739,396 1,260,759,893

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 102,000 - 應付保管有價證券 102,000 102,000 -

保管品 354,920 354,920 - 應付保管品 354,920 354,920 -

保證品 360,000 - 360,000 應付保證品 360,000 - 360,000

債權憑證 54,480 54,040 440 待抵銷債權憑證 54,480 54,040 440

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,119,993,000 1,223,247,610

- 1,621,724,116

1,501,564,000 62,780,616

- 300,641,426

721,705,000 2,144,158

- 4,163,179

779,859,000 60,636,458

- 296,478,247

671,535,000 6,389,763

- 10,457,791

671,535,000 6,389,763

- 10,457,791

1,816,433,000 1,147,326,513

- 1,264,146,560

1,816,433,000 1,147,326,513

- 1,264,146,560

120,461,000 6,723,598

- 45,844,229

120,461,000 6,723,598

- 45,844,229

10,000,000 27,120

- 634,110

10,000,000 27,120

- 634,110

25,500,000 403,539

- 1,645,822

25,500,000 403,539

- 1,645,822

15,000,000 298,652

- 1,497,857

10,500,000 104,887

- 147,965

100,000 11,500

- 34,800

100,000 11,500

- 34,800

2,800

- 2,800

02 ˉˉ使用規費收入 100,000 32,000 -

350,000 - -202,035

04 ˉ規費收入 100,000 32,000

02 ˉˉˉ怠金 10,500,000

895,822

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 15,000,000 400,000 - 1,097,857

- 895,822

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 25,500,000 750,000 -

2,300,000 - -1,665,890

03 ˉ罰款及賠償收入 25,500,000 750,000

01 ˉˉˉ土石採取景觀維護特別稅 10,000,000

6,944,229

10 ˉˉ特別稅課 10,000,000 2,300,000 - -1,665,890

- 6,944,229

01 ˉˉˉ印花稅 120,461,000 38,900,000 -

1,237,256,000 - 26,890,560

05 ˉˉ印花稅 120,461,000 38,900,000

01 ˉˉˉ車輛牌照稅 1,816,433,000

-13,749,209

03 ˉˉ使用牌照稅 1,816,433,000 1,237,256,000 - 26,890,560

- -13,749,209

01 ˉˉˉ房屋稅 671,535,000 24,207,000 -

260,000,000 - 36,478,247

02 ˉˉ房屋稅 671,535,000 24,207,000

02 ˉˉˉ土地增值稅 779,859,000

34,141,426

01 ˉˉˉ地價稅 721,705,000 6,500,000 - -2,336,821

- 52,561,116

01 ˉˉ土地稅 1,501,564,000 266,500,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 4,119,993,000 1,569,163,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 11,500

- 34,800

245,000 98

- 244,175

245,000 98

- 244,175

245,000 98

- 244,175

- 1,500

- 4,355

- 1,500

- 4,355

- 1,500

- 4,355

4,145,838,000 1,223,664,247

- 1,623,653,268

4,145,838,000 1,223,664,247

- 1,623,653,268

53,463,268

53,463,268總計 4,145,838,000 1,570,190,000 -

- 4,355

經常門合計 4,145,838,000 1,570,190,000 -

- - 4,355

03 ˉˉˉ其他雜項收入 - -

02 ˉˉ雜項收入 -

-825

11 ˉ其他收入 - - - 4,355

- -825

02 ˉˉˉ租金收入 245,000 245,000 -

245,000 - -825

01 ˉˉ財產孳息 245,000 245,000

06 ˉ財產收入 245,000

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000 32,000 - 2,800

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

176,594,000 - - - 27,293,070 20,060,383

- - - - 93,975,617 -

113,173,000 - - - 18,913,001 9,530,015

- - - - 65,211,985 -

112,143,000 - - - 18,864,011 9,332,693

- - - - 65,067,307 -

916,000 - - - 48,990 187,322

- - - - 116,678 -

114,000 - - - - 10,000

- - - - 28,000 -

5,039,000 - - - 201,704 626,641

- - - - 1,054,359 -

73,000 - - - 3,726 16,472

- - - - 8,528 -

4,966,000 - - - 197,978 610,169

- - - - 1,045,831 -

572,000 - - - 98,019 70,550

- - - - 152,450 -

572,000 - - - 98,019 70,550

- - - - 152,450 -

2,450,000 - - - 154,590 437,037

- - - - 380,963 -

2,450,000 - - - 154,590 437,037

- - - - 380,963 -

123,000 - - - - 44,000

- - - - - -

21,000 - - - - 8,000

- - - - - -

102,000 - - - - 36,000

- - - - - -

312,000 - - - 17,840 48,035

- - - - 65,965 -

3,000 - - - - 3,000

- - - - - -

309,000 - - - 17,840 45,035

- - - - 65,965 -

111,000 -02 　　業務費 309,000

114,000 -

01 　　人事費 3,000 3,000 -

06 　人事業務 312,000

8,000 -

02 　　業務費 102,000 36,000 -

01 　　人事費 21,000

818,000 -

05 　主計業務 123,000 44,000 -

02 　　業務費 2,450,000

223,000 -

04 　廳舍維護 2,450,000 818,000 -

02 　　業務費 572,000

1,656,000 -

03 　車輛管理 572,000 223,000 -

02 　　業務費 4,966,000

1,681,000 -

01 　　人事費 73,000 25,000 -

02 　業務管理 5,039,000

304,000 -

04 　　獎補助費 114,000 38,000 -

02 　　業務費 916,000

74,742,000 -

01 　　人事費 112,143,000 74,400,000 -

01 　行政管理 113,173,000

預 算 數

應付數(3)

01 一般行政 176,594,000 114,036,000 -

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

預 算 數

應付數(3)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

51,000 - - - - 16,578

- - - - 2,422 -

51,000 - - - - 16,578

- - - - 2,422 -

54,874,000 - - - 7,907,916 9,287,527

- - - - 27,107,473 -

54,423,000 - - - 7,846,025 9,270,276

- - - - 26,969,724 -

451,000 - - - 61,891 17,251

- - - - 137,749 -

60,750,000 - - - 3,372,221 12,679,978

- - - - 12,646,022 100,000

1,232,000 - - - 65,951 247,143

- - - - 167,857 -

5,000 - - - - 4,000

- - - - - -

1,227,000 - - - 65,951 243,143

- - - - 167,857 -

10,889,000 - - - 360,626 2,965,338

- - - - 1,230,662 -

167,000 - - - - 45,805

- - - - 10,195 -

10,722,000 - - - 360,626 2,919,533

- - - - 1,220,467 -

5,909,000 - - - 600,283 473,617

- - - - 1,886,383 -

1,681,000 - - - 144,921 173,141

- - - - 659,859 -

4,228,000 - - - 455,362 300,476

- - - - 1,226,524 -

272,000 - - - 1,253 87,597

- - - - 2,403 -

2,000 - - - 987 1,013

- - - - 987 -

270,000 - - - 266 86,584

- - - - 1,416 -

88,000 -02 　　業務費 270,000

90,000 -

01 　　人事費 2,000 2,000 -

06 　推行轉帳納稅 272,000

833,000 -

02 　　業務費 4,228,000 1,527,000 -

01 　　人事費 1,681,000

4,140,000 -

04 　稅務行政管理 5,909,000 2,360,000 -

02 　　業務費 10,722,000

4,196,000 -

01 　　人事費 167,000 56,000 -

03 　使用牌照稅稽徵 10,889,000

4,000 -

02 　　業務費 1,227,000 411,000 -

01 　　人事費 5,000

25,326,000 -

01 　印花稅稽徵 1,232,000 415,000 -

03 稅捐稽徵業務 60,750,000

36,240,000 -

02 　　業務費 451,000 155,000 -

01 　　人事費 54,423,000

19,000 -

08 　分局業務 54,874,000 36,395,000 -

02 　　業務費 51,000

07 　政風業務 51,000 19,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

預 算 數

應付數(3)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

251,000 - - - - 70,661

- - - - 21,339 -

11,000 - - - - 4,000

- - - - - -

110,000 - - - - 16,661

- - - - 21,339 -

130,000 - - - - 50,000

- - - - - -

412,000 - - - 23,096 35,284

- - - - 105,716 -

11,000 - - - - 2,094

- - - - 1,906 -

401,000 - - - 23,096 33,190

- - - - 103,810 -

20,744,000 - - - 1,046,226 3,958,914

- - - - 4,794,086 100,000

9,933,000 - - - 816,327 1,265,766

- - - - 3,883,234 -

10,811,000 - - - 229,899 2,693,148

- - - - 910,852 100,000

9,887,000 - - - 503,847 2,848,959

- - - - 1,850,041 -

33,000 - - - 3,492 5,036

- - - - 6,964 -

9,854,000 - - - 500,355 2,843,923

- - - - 1,843,077 -

5,712,000 - - - 482,197 905,612

- - - - 1,792,388 -

33,000 - - - 5,203 5,089

- - - - 6,911 -

5,679,000 - - - 476,994 900,523

- - - - 1,785,477 -

401,000 - - - 84,488 36,912

- - - - 100,088 -

37,000 - - - 5,132 7,868

- - - - 5,132 -

13,000 -01 　　人事費 37,000

2,686,000 -

13 　娛樂稅稽徵 401,000 137,000 -

02 　　業務費 5,679,000

2,698,000 -

01 　　人事費 33,000 12,000 -

12 　土地增值稅稽徵 5,712,000

12,000 -

02 　　業務費 9,854,000 4,687,000 -

01 　　人事費 33,000

3,604,000 -

11 　地價稅稽徵 9,887,000 4,699,000 -

02 　　業務費 10,811,000

8,753,000 -

01 　　人事費 9,933,000 5,149,000 -

10 　稅務資料電子作業 20,744,000

4,000 -

02 　　業務費 401,000 137,000 -

01 　　人事費 11,000

50,000 -

09 　納稅服務 412,000 141,000 -

04 　　獎補助費 130,000

4,000 -

02 　　業務費 110,000 38,000 -

01 　　人事費 11,000

07 　違章與行政救濟 251,000 92,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

預 算 數

應付數(3)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

64,000 - - - 7,402 998

- - - - 23,002 -

300,000 - - - 71,954 28,046

- - - - 71,954 -

4,957,000 - - - 203,882 1,026,213

- - - - 686,787 -

12,000 - - - - 5,000

- - - - - -

4,945,000 - - - 203,882 1,021,213

- - - - 686,787 -

84,000 - - - 372 23,728

- - - - 8,272 -

4,000 - - - - 4,000

- - - - - -

80,000 - - - 372 19,728

- - - - 8,272 -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

237,456,000 - - - 30,665,291 32,740,361

- - - - 106,621,639 100,000

2,253,000 - - - 95,757 554,343

- - - - 163,657 -

2,253,000 - - - 95,757 554,343

- - - - 163,657 -

2,253,000 - - - 95,757 554,343

- - - - 163,657 -

2,253,000 - - - 95,757 554,343

- - - - 163,657 -

239,709,000 - - - 30,761,048 33,294,704

- - - - 106,785,296 100,000

14,734,635 - - - 2,852,176 -

- - - - 14,734,635 -

14,734,635 -01 公務人員退休給付 14,734,635

718,000 -

經資門合計 239,709,000 140,080,000 -

資本門合計 2,253,000

718,000 -

03 　　設備及投資* 2,253,000 718,000 -

03 　財產設備* 2,253,000

139,362,000 -

90 一般建築及設備 2,253,000 718,000 -

經常門合計 237,456,000

- -

09 　　預備金 112,000 - -

01 　第一預備金 112,000

28,000 -

79 第一預備金 112,000 - -

02 　　業務費 80,000

32,000 -

01 　　人事費 4,000 4,000 -

15 　契稅稽徵 84,000

5,000 -

02 　　業務費 4,945,000 1,708,000 -

01 　　人事費 12,000

100,000 -

14 　房屋稅稽徵 4,957,000 1,713,000 -

04 　　獎補助費 300,000

02 　　業務費 64,000 24,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/5/25



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年4月1日至107年4月30日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

預 算 數

應付數(3)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

14,734,635 - - - 2,852,176 -

- - - - 14,734,635 -

14,734,635 - - - 2,852,176 -

- - - - 14,734,635 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

15,464,905 - - - 2,852,176 -

- - - - 15,464,905 -

255,173,905 - - - 33,613,224 33,294,704

- - - - 122,250,201 100,000

15,464,905 -

總計 255,173,905 155,544,905 -

統籌科目合計 15,464,905

730,270 -

01 　　人事費 730,270 730,270 -

01 　公務人員各項補助 730,270

14,734,635 -

02 公務人員各項補助 730,270 730,270 -

01 　　人事費 14,734,635

01 　公務人員退休給付 14,734,635 14,734,635 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/5/25


